[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局关于下达
2023年医疗服务与保障能力提升
（医疗卫生机构能力建设、卫生人才培养）
补助资金预算分配方案的报告
[bookmark: _GoBack][bookmark: 正文文件]渝财文〔2023〕276号

财政部：
按照《财政部 国家疾控局关于下达2023年医疗服务与保障能力提升（医疗卫生机构能力建设、卫生健康人才培养）补助资金预算的通知》（财社〔2023〕104号）要求，结合我市实际，现将下达的2023年医疗服务与保障能力提升（医疗卫生机构能力建设、卫生健康人才培养）补助资金分配方案上报备案（详见附件）。
附件：1.2023年医疗服务与保障能力提升（医疗卫生机构能
力建设、卫生健康人才培养）补助资金分配表
2.2023年医疗服务与保障能力提升（医卫生机构能力
建设、卫生健康人才培养）补助资金分配方案说明

重庆市财政局
2023年10月20日

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png